
 
 
 

Zarządzenie Nr 67/2024  
Wójta Gminy Kościerzyna 

z dnia 01.07.2024 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielanie pomocy na realizację zadań z zakresu 
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Kościerzyna  w ramach 
Programu Priorytetowego „Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów 
zawierających azbest Część 2) Przedsięwzięcia w zakresie zbierania, transportu oraz 
unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest realizowane w gospodarstwach rolnych” 
 
Na podstawie art.7 ust.1 pkt.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz Uchwałą Rady Gminy Kościerzyna nr 
123/III/12 z dnia 2 marca 2012 roku w sprawie przyjęcia „Programu Usuwania Azbestu i Wyrobów 
Zawierających Azbest dla Gminy Kościerzyna na lata 2012 – 2032” (z późniejszymi zmianami) - 
zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie pomocy na realizację przedsięwzięć w ramach 
Programu Priorytetowego „Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów 
zawierających azbest Część 2) Przedsięwzięcia w zakresie zbierania, transportu oraz 
unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest realizowane w gospodarstwach rolnych”. 

2. Ustala się termin naboru wniosków od dnia umieszczenie ogłoszenia o naborze na stronie 
internetowej Gminy Kościerzyna pod adresem www.koscierzyna.pl do dnia 30.07.2024 r.  

3. Regulamin udzielania pomocy na realizację zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Kościerzyna w ramach Programu Priorytetowego 
„Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest Część 2) 
Przedsięwzięcia w zakresie zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów 
zawierających azbest realizowane w gospodarstwach rolnych” stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§2 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępy Wójta Gminy Kościerzyna. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                             

http://www.koscierzyna.pl/

